Проект
Томской области
Верхнекетского района

Совет Палочкинского сельского поселения
______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ № ____
от   «____» _________ 2012 года                                                                        с.Палочка
                                                                                                                        ул. Молодёжная 26
Об отмене некоторых решений
Совета Палочкинского

сельского поселения
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, законодательством Томской области муниципальных нормативно-правовых актов
Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Отменить следующие решения Совета Палочкинского сельского поселения:

1) решение от 13 января 2006 года № 3 «О создании административной комиссии»;
2) решение от 29 марта 2006 года № 6 «Об утверждении Положения о Порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках внесения арендной платы за земли, находящиеся в муниципальной собственности на территории муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»;

3) решение от 29 марта 2006 года № 7 «Об утверждении  ставок  арендной платы за земельные участки  на территории муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»;

4) решение  от 28 апреля 2006 года № 10 «О принятии размера оплаты за наем жилого помещения»;
5) решение от 01 января 2006 года № 12 «Об утверждении Положения о Порядке расчета платы за наем жилого помещения;

6) решение от 14 июня 2006 года № 16 «О Положении Порядка сдачи в аренду движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»;
7) решение от 18 июля 2006 года № 20 «О принятии базовой ставки за аренду нежилого помещения»;

8) решение от 28 августа 2006 № 23 «О предельных размерах земельных участков»;

9) решение от  06 декабря 2006 года № 30 « Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания территорий организации уборки, обеспечения чистоты  и порядка в Палочкинском сельском поселении»;

10) решение от 15марта 2007 года № 9 «Об утверждении Положения об организации учета и использования имущества, составляющего муниципальную казну  муниципального образования «Палочкинское  сельское поселение»;
11) решение от 15 марта 2007 года № 13 «О внесении дополнений в решение Совета Палочкинского сельского поселения № 8 от 21декабря 2005 года»;

12) решение от 01 августа 2007 года № 23 «Об утверждении Положения «О создании  условий для организации  досуга жителей муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»;

13) решение от 26.10.2007 № 35 «Об установлении и ведении земельного налога»;

14) решение от 06 ноября 2007 года № 41 « О принятии базовой ставки за наем жилого помещения»;

15) решение от 20 марта 2008 года № 003 « Об утверждении Положения «Об определении Порядка планирования, способов приватизации, цены, состава подлежащего приватизации  муниципального имущества муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»;

16) решение от 15 апреля 2008 года № 011 « О внесении изменения в решение Совета поселения от 26.10.2007г. № 36»

17) решение от 15 мая 2008 года № 17 « Об утверждении Порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска для лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, замещаемые на основании срочного трудового договора ( контракта) в органах местного самоуправления  муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»;
18) решение от 17 июля 2008 года № 22 «Об утверждении Положения об оплате  труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»;
19) решение от 10 сентября 2008 года № 026 « Об установлении и ведении земельного налога на территории Палочкинского сельского поселения»;

20) решение от 01 декабря 2009 года № 29 «Об утверждении базовой ставки за наем жилого помещения для граждан на  территории муниципального образования «Палочкинское сельское поселение»;
21) решение от 16 июня 2010 года № 08 «На протест прокурора от12.04.2010 № 1-143в-2010 на решение Совета Палочкинского сельского поселения от 20.03.2008 № 004 «Об утверждении Положения о Порядке формирования, обеспечения размещения и контроля за исполнением  муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд в муниципальном образовании «Палочкинское сельское поселение»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

Палочкинского сельского поселения                                   В.М.Кузенков